Serv. Dcicmﬁﬂazicni Dirigenziali
&

Trasmessa '\Q .

o o — i 10
SO T- S - Rep b
il . 2O OF - (‘g., R

} Resp, del semizIo
,‘Lmlm Arrrﬂ'ns;ﬂm\o

Scnouna)
R

CITTA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE

DIRETTORE GENERALE

Annotata al Registro Generale | Autorizzazione missione a Siracusa il 18 giugno 2007 del

Indata | g G 2007 Dirigente del 4° Sett. Dr.ssa Orazia Parrino, per un
T Convegno su “la disciplina ICI dopo le modifiche
A apportate dalla legge finanziaria per I’anno 2007”.
26 |

N.25 / Dirett.Gen.

Data  14.06.2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

~

BIL. &0%  cap. {I00 IMP. '39%1

FUNZ. 9 SERV. Q¥ INTERV. 0

IL RAG }) IERE

JULWQ&

L’anno duemilasette,il giorno Yug ot iecdel mese di ,_\W {o- = nell’ufficio
del Direttore Generale, Dott. ‘Giuseppe Salerno viene adottata la seguente
determinazione:



Premesso che giorno 18 giugno 2007 si svolgera a Siracusa presso il Park Hotel un Convegno di
Studi su “La disciplina ICI dopo le modifiche apportate dalla Legge finanziaria per I’anno 2007”
organizzato dall’IFEL e dall’ ANUTEL; ‘

Atteso che trattasi di un Convegno molto interessante e che prevede come relatore la
partecipazione di un Funzionario del Ministero dell’Economia e delle Finanze;

Vista la richiesta del Dirigente del IV Settore Dott.ssa Orazia Parrino di partecipazione al
Convegno;

Che per tale missione occorre impegnare la spesa presunta per il pasto di € 30,00 e per il carburante,
in quanto verra utilizzato il proprio mezzo di trasporto, liquidando 1/5 del costo carburante
utilizzato per I’intero percorso;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e
dei servizi;
Visto I’art.47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) Per quanto specificato in premessa autorizzare il Dirigente del Settore IV Dott.ssa Orazia
Parrino a partecipare al Convegno come in premessa specificato il 18 giugno p.v. ;

2) Impegnare la somma presunta di € 100,00 al cap. /40  bil. 40073 Funz. & - Serv. OB
Interv. 03  (Imp. 53 ‘(v%f); :

3) Provvedere con separato atto alla liquidazione su presentazione di relativa documentazione.

Parte integrante nota prot. 46738 del 14.06.07/ e Programma.

Il Direttore Generale
Dr.Gigs}eppe Salerno

Da trasmettersi d’ufficio,alla Ragioneria, Direttore Generale, Sett. IV.

Il Direttore Generale
Dr.Giuseppe Salerno




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma,
del TUEL.

M\m\\ 0

| u‘-\V \E DI RAGIONERIA

\\“

/ \V\:}V
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

=2 ug, 2007

IL RESPON_,» 1

Ragusa

IL MESSO COMUNALE
iL % G "

Il sottoscritto Messo comunale attesta 1l complmen el ,suigdicato periodo di
pubblicazione e cioé dal - 2 ;m\ 2007 t(b ﬁl ]w?; %ﬂ?

Ragusa ’ 1} 9 [[{C, 2(]01 '

IL MESSO COMUNALE




